
Nabídka reklamních služeb pro webkonferenci Provoz vodovodů a kanalizací 2021:

DALŠÍ NABÍDKA ZA PŘÍPLATEK:

Výroba reklamního spotu do 30 sec délky  5 000 Kč
výroba reportáže do 3 min délky (doprava, TV štáb, střih)  8 000 Kč

POŘADATEL:
Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s. | Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 | IČ: 60456116 | DIČ: CZ60456116  
e-mail: konference@sovak.cz | www.sovak.cz

Odborný garant: Ing. Vilém Žák | T: +420 606 078 247 | Organizační garant, informace pro partnery: Ing. Barbora Škarková | T: +420 601 374 721 
Programový garant: Ing. Zuzana Jonová | T: +420 724 964 429 | Přihlášky k registraci: Veronika Doudová | T: +420 727 915 325

Hlavní partner (HP) Partner (P) Inzerent (I)

30 000 Kč 20 000 Kč 10 000 Kč

Logo na pozvánce webkonference 100% 50% loga HP NE

Logo během vysílání ANO ANO NE

Vlastní inzerce v testovacím čase  
(4 x 1/2 hod) pro připojení před vysíláním  
– opakující se smyčka

ANO (sekvence, video) 
jednorázový vysílací 

čas 30sec

ANO (bez videa)
jednorázový 

vysílací čas 10sec

ANO (bez videa)
jednorázový 

vysílací čas 10sec

Vlastní reklamní spot (do 30 sec) nebo  
vlastní reportáž (2-5 min) ve vysílacím čase  
(umístění ve vysílání dle rozhodnutí 
programového výboru webkonference)  
včetně jednorázového odvysílání  
na www.ivodarenstvi.cz

ANO NE NE

Logo na titulu elektronického sborníku  
– prolink na webové stránky firmy

100% (prolink ano) 50% (prolink ne) NE

Reklamní strana v elektronickém sborníku 1 A4 1/2 A4 1/2 A4

Reklamní modul ve stolním kalendáři ANO NE NE

Vkládání max 1-2 firemní dokumentace  
nebo drobného reklamního předmětu  
do oficiálních materiálů rozesílaných 
přihlášeným účastníkům poštou

ANO ANO NE

Počet přístupových hesel zdarma 2 1 1

/Nabídka reklamních  
  služeb_

Uvedené ceny jsou bez DPH.

mailto:konference%40sovak.cz?subject=
http://www.sovak.cz
http://www.ivodarenstvi.cz
http://www.sovak.cz

